
ZARZĄDZENIE  NR 159/16
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 2 listopada 2016 r.

w  sprawie  zmiany  składu  komisji  przetargowej  powołanej  Zarządzeniem  Burmistrza
Szydłowca nr 147/16 z dnia 3.10.2016r.  .

Na podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  roku  –  Prawo  zamówień
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1
Zmieniam  skład  komisji  przetargowej  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania
o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na:  „Opracowanie  projektu  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego południowo -  zachodniej  części  miasta  Szydłowca,  część  I, południowo -  zachodniej  części  miasta  Szydłowca,  część  I,
zatwierdzonego  Uchwałą  Rady  Miejskiej  Nr  134/XXI/12  z  dnia  29.10.2012  roku,  zatwierdzonego  Uchwałą  Rady  Miejskiej  Nr  134/XXI/12  z  dnia  29.10.2012  roku,  stosownie
do  podjętej  Uchwały  Nr  127/XX/16  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia  2  czerwca  2016r.”.
w następujący sposób:

1. Odwołuję ze składu komisji przetargowej jej członka Pana Kazimierz Piotrowskiego powołując
w jego miejsce Panią Agnieszkę Karpetę.

2. Skład komisji po zmianach. 

1.
2.
3.

Łukasz Kuleta
Albert Krzewiński
Agnieszka Karpeta

- przewodniczący komisji
- członek komisji – sekretarz
- członek komisji

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


